2026 年 1 月 5 日

お客さま各位

足立成和信用金庫

貸出基準金利の引上げについて

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果を受けて、金庫新短期プラ

イムレートおよび短期最優遇金利基本レートを下記のとおり改定しますのでご案内

いたします。

記

1. 金庫新短期プライムレート

改定前 改定後 改定幅

1.875％ 2.125％ ＋0.250％

2. 短期最優遇金利基本レート

改定前 改定後 改定幅

2.525％ 2.775％ ＋0.250％

3. 住宅ローン基準金利

改定前 改定後 改定幅

2.875％ 3.125％ ＋0.250％

4. 改定日

2026 年 2 月 2 日(月)

※ 上記金利は全て年利表示です。

以上